2023年７月３日

各 位
会社名  ：株式会社 木曽路

代表者名 ：代表取締役社長    内田 豊稔

（ｺｰﾄﾞ番号 8160 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 ：常務取締役      大橋 浩

（052-872-1811）

完全子会社の吸収合併完了に関するお知らせ

 当社は、2022 年９月 22 日付で発表した「当社完全子会社の吸収合併に関するお知らせ」のとお

り、当社の連結子会社である株式会社大将軍の吸収合併が、2023 年７月１日付で完了いたしました

ので、お知らせいたします。

この合併により両社の管理部門業務などの重複する業務を統合して業務効率化を図るとともに 企

業規模の拡大により業務の対応範囲を拡張し生産性を向上することで、当社グループ全体の収益力

向上に繋げてまいります。

以上